bonus etia est hispāie p̄p̄t s; q̄ tan
 gl̄osus ap̄lus in singularē p̄onū ei
 d̄ datus est . p̄terea d̄cus hispāie
 est p̄p̄t immēsitatē miraculorū que
 ille sc̄us continue opat? ¶ Ad rōes
 in oppo. ad primā r̄ndet? q̄ eē lucem
 q̄ tribuat lumē nature aut gr̄e cāte
 non conuenit nisi x̄po q̄ est lux q̄ illu
 minat oēm hōiem veniētēz in hunc
 mūdū . s; eē lucet? q̄ diff̄udat lumē
 doctrine b̄n conuenit alijs . v̄n de ec
 clēsie doctorib? d̄c vos estis lux mū
 di q̄n d̄c q̄ Jo. non erat lux r̄ndet?
 q̄ duplex est . vna q̄dē prima q̄ est
 fons lucis et illuminās non illumina
 ta et s; est lux q̄ est x̄ps et ē alia lux
 illuminās et illuminata a p̄ma luce et s;
 est lux p̄fectorū virorū ad ephē . v.
 inf̄ quos lucetis sic lūlaria . p̄ma ē
 sup̄ naturalis et lux p̄ essēnciaz et de
 hac d̄c non erat ille lux s; Jo. Joh. i.
Ad . ij. q. forte melius esset
 p̄ma verū b̄tus iacob? pos
 sit iurare oib? suis oēs
 interpellātes eū et v̄r q̄ non . Pri
 mo sic d̄cus iaco. p̄fecte suā volūta
 tem deo conformās vt non velle ni
 si q̄d deus vult s; illud q̄d vult semp
 implet? . s; frustra p̄ interpellanti
 bus orat? ¶ Secūdo sic anima beati
 iacobi non est iacobus . si ergo animā
 sua p̄ interpellātib? oratz q̄z d̄u ē
 sepata a corpore non d̄c? q̄s inter
 pellare eū ad orādū . s; animā ei?
 q̄ contrariū facit etiā ¶ Tercio sic
 q̄ cūz orat p̄ alio alteri meret? . s; s̄a
 eti q̄ sūt in p̄ia non sūt in statu me
 rēdi . s; nec in statu orādi . s; . r̄c. In
 oppo. est q̄d continue dicim? sancte
 iacobe ora p̄ nobis . R̄no dicēduz q̄

q̄dā heretici fuerūt q̄ dixerūt q̄ san
 cti non p̄nt nos iurare suis oib?us
 q̄a vnūq̄qz recipit fm ea q̄ ḡllie .
 s; s; est contra articulū fidei q̄ ē f̄cō
 r̄ū cōlo q̄ p̄ caritatē fit et iō cū in san
 ctis q̄ sūt in p̄ia sit p̄fectissima ea
 ritas cōpetit eis p̄ nobis orare nō
 autē p̄ . q̄a omnia eis ad votum succe
 dūt et iō ponit? cōclusio talis q̄ bea
 tus iaco. iurat suis oib? oēs inter
 pellātes eū debito mō et tāto magis
 q̄zto ē p̄fectioris caritatis et q̄nto ē
 deo consuetior tāto ei? oib?ones sunt
 magis efficaces . h̄z . n. s; diuinus or
 do vt ex superiorū excellēcia in infe
 riora ref̄ndet? sic ex claritate solis in
 aerē ¶ Ad rōes in oppo. ad primā
 r̄ndet? negādo q̄d am et rō est q̄a sac̄i
 impetrāt id q̄ d̄c? vult fieri p̄ oib?
 nes eorū et s; p̄nt q̄d estimāt eorū
 oib?us implēduz fm dei volūtate
 Ad secūda r̄ndet? negādo q̄d am et rō
 est q̄a sancti hic viuētēs merue
 rūt vt p̄ nobis oraret et iō eos in
 uocamus nōib? q̄bus hic vocabāt?
 q̄bus etiā nobis magis immotescūt
 et iteruz p̄p̄t fidei resurrectōis nisi
 nuādāz sic legit? exo. ij. Ego sū d̄c?
 abrahā et ideo optime d̄c sc̄e iacobe
 ora . r̄c. ¶ Ad terciā r̄ndet? negādo
 q̄d am et rō ē q̄a aliud ē impetrare et
 aliud mereri et iō sancti et si nō . p̄nt
 mereri . q̄a sūt extra statū vie . p̄nt
 etiā nobis vis oib?us impetrare et
 sic b̄tus iacob? cui? potētissimum
 estimomū ē immēsitatē . i. miraculorū
 q̄ fuit q̄s om̄t die p̄c̄b? suis sanctis
 ¶ In festo b̄i d̄nici institutoris or
 d̄inis p̄dicatorū est euāgelii . Vos
 estis sal terre . r̄c. mat. v. p̄nt. d. se. q.